Centro  de  Especialidades  Odontológicas  Teresinha  Rosa  da  Trindade  Santos,  situado  no  município  de

Boquim,  Estado  de  Sergipe,  de  acordo  com  as  especificações  constantes  no  Termo  de  referência  e  na

proposta. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor da contratação é de R$ 4.583,96  (quatro mil, quinhentos e oitenta e três reais, noventa e seis

centavos), discriminado conforme tabela abaixo:

Lote Nome Básico Quant. Preço Unitário Preço Total

03 CADEIRA GIRATÓRIA ENCOSTO ALTO 01 R$ 1.100,00 R$ 1.100,00 
03 CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR 01 R$ 846,00 R$ 846,00
03 CADEIRA FIXA OPERACIONAL 04 R$ 659,49 R$ 2.637,96